
جاه طلبی های قطر تمامی ندارد؛ کوپاآمه ریکا، کونکاکاف و حالا اروپا!
گروه ورزشــی - قطر که در سال 
۲۰۲۲ میزبــان جــام جهانی اســت، به 
موازات ساخت استادیوم های استاندارد 
برنامه ریزی ایــده آل برای موفقیت تیم 
ملی این کشور در جام جهانی را با حضور 

در مسابقات اروپا تکمیل کرد.
حضور تیم ملی قطر در جام جهانی 
۲۰۲۲ به دلیل میزبانی این کشور از پیش 
قطعی و مشــخص اســت. با این حال 
قطری ها دســت روی دست نگذاشته و 
به موازات ســاخت استادیوم ها و برنامه 
ریــزی برای برگزاری جام جهانی، آماده 
ســازی ایده آل را بــرای تیم ملی فوتبال 

خود پیش بینی کرده اند.
قطری ها بــا امکانات و ســرمایه 
گذاری کلان روی فوتبال، تلاش کردند 
تیمی آمــاده راهی جام جهانی کنند تا از 
اعتبار و میزبانی خود دفاع کنند. در همین 
ارتبــاط قطر علاوه بر انجــام بازی های 
تدارکاتی قدرتمند در »فیفادی«، حضور 
در تورنمنت های سطح بالا را در دستور 
کار قرار داد تا تجربه بازیکنان ملی پوش 
این کشــور در رویارویی با کشــورهای 

مختلف بالا برود.
ایــن اتفــاق از ســال ۲۰۱۹ و با 
حضور قطر در مســابقات کوپاآمه ریکا 
اســتارت خورد. قطر به همــراه ژاپن به 
عنوان میهمانان مسابقات آمریکای لاتین 
راهــی برزیل شــدند و در گروه دوم در 
کنــار کلمبیا، آرژانتیــن و پاراگوئه قرار 

گرفتند. هرچنــد قطر از آن بازی ها فقط 
یک امتیاز گرفت و دو باخت مقابل کلمبیا 
و آرژانتین را متحمل شد اما بر هیچکس 
ارزش انجام این بازی های تدارکاتی در 
بالا رفتن ســطح و تجربه بازیکنان قطر و 
تنه به تنه شــدن آنها بــا بازیکنان کلمبیا، 

پاراگوئه و آرژانتین پوشیده نیست.
بازی قطر و کلمبیا در کوپاآمه ریکا 

۲۰۱۹
قطر کــه در ســال ۲۰۱۹ قهرمان 
جام ملت های آســیا شــده بود، باوجود 
حضور قطعی اش در جام جهانی ۲۰۲۲، 
از کنفدراســیون فوتبال آسیا درخواست 
کرد تا در مرحله دوم انتخابی این بازی ها 
در قاره آسیا حضور داشته باشد. قطر در 
گروه E این بازی ها شرکت کرد تا علاوه 

بر حفظ آمادگی ملی پوشــان این کشور، 
خود را در تقابل با حریفان آســیایی هم 

محک بزند.
برنامــه ریزی قطر به این رویدادها 
محدود نشد و با انجام هزینه های گزاف 
و سرمایه گذاری گسترده، پیش بینی های 
بیشــتری برای میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ 

صورت گرفت.
قطر برای دومین دوره پیاپی در سال 
۲۰۲۱ در مسابقات کوپا آمه ریکا حضور 
خواهد داشت. این مسابقات در ماه جون 
۲۰۲۱ به میزبانی کلمبیا برگزار می شود و 
قطــر این فرصت را دارد تا بازیکنانش را 
در مرحلــه گروهی در مصاف با تیم های 
کلمبیا، برزیــل، ونزوئلا، پرو و اکوادور 

حسابی آبدیده کند.

یکــی دو ماه بعــد از آن قطر عازم 
مکزیک می شــود تــا این بــار در جام 
طلایی کونکاکاف )کشورهای آمریکای 
مرکزی و آمریکای شمالی( شرکت کند. 
قطــر در این رقابت ها در گروه چهارم با 
هندوراس، پاناما و گرانادا بازی می کند و 
این شانس را خواهد داشت تا بازیکنانش 
در مصاف بــا تیم هایی از این منطقه هم 

صاحب تجربه شوند.
اما جاه طلبی قطر جایی به اوج خود 
رســید که حضور در مسابقات مقدماتی 
جام جهانی در منطقه اروپا را هدف قرار 
گرفت و توانست موافقت اتحادیه فوتبال 
اروپا برای شــرکت در این مسابقات را 

جلب کند.
فدراســیون فوتبال قطر به صورت 
رســمی اعلام کرد تیم ملی این کشور در 
گروه نخست مســابقات مقدماتی جام 
جهانــی اروپا حضور خواهد داشــت؛ 
گروهــی که تیم های پرتغال، آذربایجان، 
لوگزامبورگ، صربســتان و ایرلند در آن 

حضور دارند.
با این حســاب قطر از همین حالا 
خــودش را برای شــرکت در بزرگترین 
رویداد فوتبال جهان در ســال ۲۰۲۲ که 
میزبانش است، آماده کرده و بازیکنانش 
بازی با ســبک های مختلف از سراســر 
دنیــا را تجربه می کنند و احتمالاً در جام 
جهانــی تنها چیزی که بــرای این تیم به 

چشم نیاید، کم تجربگی باشد.
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گروه ورزشی - این روزها باختن 
و ناکامی در فوتبال ایران، صاحب ندارد 
و کسی حاضر نیست با واقعیت بزرگی 

به نام شکست رو به رو شود.
از قدیم می گویند "شکست، پدر 
و مادر ندارد" به این معنی که معمولا در 
هنگام باختن و شکست خوردن، کسی 
مســئولیت آن را بر عهده نمی گیرد. این 
موضوع در جامعه ایرانی و به خصوص 

در فوتبال نمود دارد.
 کمتر کســی در ایران پیدا می شود 
که مســئولیت ایرادها و مشــکلات را 
بر عهده بگیرد و بــه تعبیر همین افراد، 
"دست های پشــت پرده، بدخواهان و 
حاشیه سازان" هستند که اجازه موفقیت 

را از تیم ها می گیرند.
محمود فکری ســرمربی استقلال 
که در فصــل جاری با وجود نتایج بهتر 
نســبت به همتایان خود در این تیم، به 
علت ارائه بازی های ضعیف و نه چندان 
زیبا مورد انتقاد اســت، اخیرا اظهارنظر 
جالبی داشــته است: »تعجب می کنم از 
برخی افراد خــودی که به دنبال خنجر 

زدن به تیم از پشت هستند وگرنه دشمن 
که دشــمن اســت از او نباید انتظاری 
داشــت اما از خودی ها برای آرامش تیم 
و رسیدن به نتیجه مطلوب انتظار زیادی 

داریم.«
ایــن واکنــش فکری بــه خاطر 
انتقــادات از تیمش بــوده و او به جای 
مباحث فنی، چنین پاسخی را در واکنش 

به منتقدان ارائه کرده است. 
او حتــی گفتــه کــه بدخواهان 
دوســت ندارد تیم او موفق شــود. البته 
فقط محمود فکری نیست. به طور کلی 
در فوتبال ایران فرضیه مافیا و دست های 
پشت پرده یکی از عوامل ناکامی تیم ها 

هستند.
حتی موفق ترین تیم ها هم در این 
سال ها این فرضیه را تشدید کرده اند که 
یکی از اضلاع ناکامی تیم ها، بدخواهان 
هســتند که در خلال بازی دست و پای 
بازیکن را می بندند و نمی گذارند موفق 
شــود! در واقع کســی حاضر نیســت 
مســئولیت اتفاقی را در صورت ناکامی 
و در مواجهه با انتقادات بر عهده بگیرد.

کیلومترها دورتر و در اســپانیا هم 
وضعیــت رئال مادرید و بارســا بهتر از 
اســتقلال نیست. هر دو تیم در وضعیت 
بحرانــی به ســر می برنــد و مربیان در 
وضعیتــی بــه مراتب بدتر نســبت به 

محمود فکری قرار دارند.
زین الدین زیدان وقتی در شرایط 
بحرانی سویا را شکست داد، در واکنش 
به اینکه تیمش در هفته های گذشــته به 
شــدت تحت فشار منتقدان قرار داشت 
گفت: بله! همینطور است اما این شرایط 
هرگز تغییر نخواهد کرد. وقتی امتیاز از 
دســت می دهیم، انتقاد می کنند ولی من 

همیشه مثبت فکر می کنم.
این هم اظهارنظــر رونالد کومان 
بعد از ناکامی های اخیر بارسلوناست که 
حداقل در قرن بیســت و یکم بی سابقه 
بوده اســت: »نحوه بازی تیم دست من 
است و توانایی تغییر در پست ها را دارم  
و تلاش می کنــم تلاش های من نتیجه 
بخش باشــند. همچنین فشرده تر کردن 
تمرینات و کار تاکتیکــی از اختیارات 

من است. 

البتــه این کار هنگامــی که تعداد 
بازی ها زیاد است و برنامه فشرده است 
سخت می شود. در مجموع هدفم تغییر 
چهره تیم اســت. مطمئن نیستم در حال 
حاضر تیــم ایده آلم را در اختیار دارم یا 

خیر.«
نکتــه مشــخص این اســت که 
در فوتبــال اروپا هر کســی وظایف و 
مسئولیت خود را می داند. اگر تیم زیدان 
یا کومان خوب بازی نمی کنند، منتقدان 
یا بدخواهان عامل این موضوع نیســتند 
بلکه این مربیان هســتند که تاکتیک ها و 
تمرین هــای مناســبی را برای موفقیت 
تیم شــان در نظر نگرفته اند و نتوانستند 

مشکل را حل کنند.
شاید اظهارات محمود فکری سه 
دهه قبل و زمانی که کســی فوتبال روز 
دنیا را دنبال نمی کرد، خریدار داشت اما 
وقتــی روزانه حجم زیــادی از اخبار و 
تصاویر مربوط به فوتبال اروپا به دست 
مخاطب می رسد، کسی نمی تواند با این 
دســت ســناریوها که بدخواهان عامل 

ناکامی تیم هستند، کامروا شود.

هواداران تا چه زمانی صبر می کنند ؟فوتبال ایران و انکار واقعیت بزرگی به نام »شکست«

مسیر دشوار فکری تا دربی 
   استقلال تا هفته پنجم با محمود فکری نسبت به سرمربیانی که در فصول گذشته روی نیمکت این تیم حضور داشتند عملکرد مناسبی داشته است اما 

هواداران این تیم خواستار بهبود روند آبی پوشان هستند تا در مسیر رویایی کسب حداقل یک جام، بی نقص عمل کنند.

افتخار آفرینی ژیمناست های نوجوان ایران
گروه ورزشی - ژیمناستیک کاران 
نوجوانان ایران در سکوت خبری رسانه 
هــا موفق به کســب ۱۲ عنوان در رقابت 

های بین المللی شدند.
باتوجه به شیوع کرونا مسابقات اکثر 
رشته های ورزشی لغو و به زمان دیگری 
موکول شد. ژیمناستیک هم از این قاعده 
مســتثنی نبود و اکثر رقابت های ورزشی 

لغو و به زمان دیگری موکول شد. 
بســیاری از رشته ها تصمیم گرفته 
اند که رقابتهای خود را به صورت آنلاین 
برگــزار کنند تــا اینکه ورزشــکاران از 
فضــای رقابت جا نمانده و آمادگی خود 
را حفــظ کنند. بدین منظور مســابقات 
آزاد و بین المللی ژیمناســتیک در فضای 
اینترنــت برگزار شــد. مســابقات بین 
المللی ژیمناســتیک که از ســوی کشور 
پرتغال اطلاع رســانی شده بود با استقبال 
۲۲ کشــور همراه شــد و نزدیک به ۳۰۰ 
ورزشــکار از چهار قاره در این مسابقات 
حضــور پیــدا کردند. این مســابقات به 
صــورت آنلاین برگزار شــده و داوران 
نمــرات خود را به صــورت آنلاین ثبت 
می کردند. این مســابقات که در سکوت 
خبری برگزار شــد به مدت ۱۸ ســاعت 
به طول انجامید و افتخارات زیادی برای 

ایران به دست آمد. 
مربیان ایرانی از سراســر کشــور 

بلافاصله پــس از اطلاع از برگزاری این 
مســابقات شاگردان خود را برای شرکت 
در این رقابت ها آماده کردند. شــهرهایی 
مانند قزوین، سمنان، زرند کرمان، تهران، 
البــرز، یزد و اصفهان در این مســابقات 

حضور داشتند.
این مســابقات که بــه صورت آزاد 
دنبال می شد با کسب ۱۲ مقام برای ایران 
پایان یافت. حضور دختران ژیمناست در 
رقابت های بین المللی پس از ســالها به 
صورت آزاد و بدون کمک فدراســیون 

ژیمناستیک صورت گرفت.
بانــی ایــن رقابتها ســرمربی تیم 
ژیمناســتیک پرتغال بود. این رقابت ها  
در سه ماده استقامت، سرعت و تکنیک و 
در رده های زیر ۹سال، زیر ۱۲ سال و ۱۴ 

سال و بالای ۱۴ سال برگزار شد.

مقام های کســب شــده در بخش 
تکنیک: 

زیر ۹ ســال: امیر علــی زاجکانی 
کســب مقام اول، علــی اصغر عرب پور 

مقام دوم
زیر ۱۲ ســال: ارشــیا فتحی کسب 

مقام دوم 
مقام های کســب شــده در بخش 

استقامت: 
زیر ۹ سال: دلسا قنبری کسب مقام 

اول، پانیذ نقوی کسب مقام سوم
زیر ۱۴ ســال: الیاس قنبری  کسب 
مقام اول، زینب صفری کسب مقام سوم

مقام های کســب شــده در بخش 
سرعت:

زیر ۹ ســال: ریحانه اخلاقی کسب 
مقام اول،پانیز نقوی کسب مقام دوم، دلسا 

قنبری کسب مقام سوم
زیر ۱۲ سال: سارینا درویش کسب 

مقام اول
زیر ۱۴ ســال: زینب صفری کسب 

مقام اول
مینــا دیبــا مربــی آکروباتیــک 
ژیمناســتیک که یکی از شــاگردانش در 
ایــن رقابتهــا قهرمان شــد در گفتگو با 
ایســنا، در باره برگزاری این مســابقات 
گفت: این رقابتها در ســه بخش تکنیک، 
سرعت و اســتقامت برگزار شد که ۳۰۰ 
شــرکت کننده از چهار قاره و ۲۲ کشور 
حضور داشــتند که در بخش ســرعت و 
رده ســنی زیر ۹ ســال ریحانه اخلاقی 
توانســت قهرمان شــود. در این رقابتها 
حریفــان جدی حضور داشــته و رقابت 

های سنگینی انجام شد. 
او افزود: مربیان ما از طریق کشــور 
پرتغال متوجه برگزاری این مســابقات 
شــدند و هیات ها هیچ اطلاع رســانی 
در این خصوص انجــام ندادند. ریحانه 
اخلاقــی توانســت در ۱۸ ثانیه ۱۰ پرس 
بالانــس را در چوپ بالانس انجام دهد و 
این درحالی است که او به مدت سه سال 

ژیمناستیک کار می کند.
در این مســابقات کشورهایی مانند 
ژاپن، آمریکا، اســترالیا، پرتغال، آلمان ، 

کانادا و مکزیک حضور داشتند.

گروه ورزشــی -  تیم اســتقلال 
تهران در چارچوب بازی های هفته پنجم 
لیــگ برتر میزبان صنعت نفت آبادان بود 
و در دیــداری که بــا نتیجه یک بر صفر 
از حریفــش پیش افتاده بود در نهایت به 
تســاوی یک بر یک رضایت داد. نتیجه 
دیدار هفته پنجم دومین تســاوی متوالی 
تیم اســتقلال به همراه محمود فکری در 

لیگ بیستم بود. 
آنهــا پیش از تســاوی برابر پیکان 
تهران و صنعت نفت، مس رفســنجان را 
از پیش رو برداشــته بودند و سپس قبل 
از دومین برتری در لیگ مقابل ماشــین 
سازی، در زمین فولاد دو بر یک شکست 

خورده بودند.
از دســت رفتن دو امتیــاز مهم که 
بــه دســت آوردن آن کمک شــایانی به 
صدرنشــینی اســتقلال می کرد موجب 
شــد تا نظرات متفاوتی پیرامون عملکرد 
فکــری و دســتیارانش روی نیمکــت 
اســتقلال مطرح شود. انتقاد طرفداران به 
عملکرد تیم موجب شــد تا برخی از آنها 
خواســتار تغییر رویه در تیم شان شوند 
و لبریز شــدن کاســه صبر آن هم با پایان 
مســابقات هفته پنجم کمی غیرمنطقی به 

نظر برسد. 
یکی از نــکات تاثیرگــذار روی 
عملکرد آبی پوشــان تهرانــی در لیگ 
بیســتم مســلما به مصدومیت و غیبت 
مهره های کلیدی این تیم مربوط می شود. 
شــیخ دیاباته، وریا غفوری، ســیاوش 
یزدانی، فرشــید اســماعیلی و مسعود 
ریگی 5 بازیکن این تیم هســتند که عدم 
حضورشــان در ترکیب به صورت قابل 

ملاحظه ای احساس می شود.
اســتقلال تا پایان هفته پنجم لیگ 
برتر در رده ســوم لیگ برتر قرار دارد که 
این آمار نســبت به فصول گذشته کاملا 
ارتقا یافته و پیشرفت داشته است. فکری 
که هــواداران از عملکرد او گلایه دارند 
با وجود در اختیار نداشــتن تقریبا نیمی 
از بازیکنــان حاضــر در ترکیب اصلی 
فصل گذشــته که جزو شاکله اصلی تیم 
محسوب می شــوند تا به امروز ۸ امتیاز 
کســب کرده اســت و تنهــا دو امتیاز با 
گل گهر صدرنشــین فاصلــه دارد. طبق 
آمار فکری تا پایان هفته چهارم نســبت 
به آندره آ اســتراماچونی، وینفرد شفر و 
علیرضــا منصوریان که طی چهار ســال 
گذشته روی نیمکت آبی پوشان حضور 

داشتند بهترین عملکرد را داشته است.

 او در حالی دو پیروزی داشــته که 
منصوریان و شــفر تنها یک برد به دست 
آورده بودند و استراماچونی هیچ پیروزی 
نداشت. تیم او همچنین در گلزنی و گل 
خورده هم در مقایســه با سرمربیان قبلی 

عملکرد مناسبی داشته است.
مقایســه عملکرد فکری که تیمش 
بدنســازی مناسبی نداشــته و همینطور 
طی هفته های گذشته تمرینات تاکتیکی 
مناسبی نداشته زیرا تیمش زمین تمرین 
مطلوبی در اختیار نداشــت با سرمربیانی 
کــه پیــش از او روی نیمکــت حضور 
داشــته اند کمی بی انصافی است چرا که 
او از ابتــدای حضــور روی نیمکت این 
تیم با مشــکلات فراوانی رو به رو بوده 
و اکنون همانطور که خودش می گوید با 
اشتباهات داوری تیمش نتوانسته به نتایج 

بسیار موفقی دست پیدا کند.
فکری می گوید: "هواداران استقلال 
اگر توقعی دارند، باید حواس شان جمع 
باشــد که توقعات شان به تیم ضربه نزند. 
ما در بدترین شرایط تیم را گرفتیم و باید 

وضعیت را به شرایط عادی برگردانیم. 
شــما حســاب کنیــد مربیانی که 
در گذشــته آمده انــد، دو مــاه فرصت 
آماده سازی داشــتند، بدنسازی کردند، 
بــازی تدارکاتی انجام دادند و اردوهایی 

را پشت سر گذاشتند. 
بــاز  وقتــی 
مقایســه  را  اینهــا 
می بینیم  می کنیــم، 

کــه امتیازهایــی که 
ما نســبت بــه فصل های 

قبــل گرفته ایم، خیلی بیشــتر 
بوده اســت. اگر ما همین الان 
بخواهیم توقع بازی قشنگ از 

تیم داشته باشیم و انتظار این باشد 
اســتقلال در روزهای اوج خود باشد، 

این توقع فضایی را ایجاد خواهد کرد که 
به بازیکن و مربی فشار وارد کند تا تمرکز 

لازم را نداشته باشند."
هــواداران اســتقلال بــا توجه به 
ناکامی های فصول گذشــته از تیم فکری 
انتظــار دارند در ایــن فصل حداقل یک 

جام کسب کند. 
این خواســته هواداران غیرمنطقی 
نیســت چرا که این تیم اکثــر بازیکنان 
فصل گذشته را در اختیار دارد و می تواند 
با شاکله اصلی که حفظ شده این خواسته 

را برطرف کند.
 از طــرف مقابــل کادرفنــی و 

بازیکنان هم شــرایطی را تجربه می کنند 
که به فرصت بیشتری نیاز دارند تا چنین 

خواسته ای را برطرف کنند.  
ســرمربی اســتقلال کــه همانند 
بازیکنانش از خواســته  های طرفداران 
آگاه اســت پیش از تساوی شاگردانش 
مقابل صنعت نفت آبادان پیش بینی کرده 
بود تیمش پیش از دربی به ثبات برسد. 

فکــری گفته بود: "مــا چندان هم 
تغییر نداشــته ایم البته در فوتبال رسیدن 
به ترکیب ایده آل قطعا غیرممکن است، 
زیرا شرایط هر مســابقه با مسابقه قبلی 
فرق دارد و در یک بازی یکی از بازیکنان 

مصدوم و یک بازیکن محروم 
می شــود و شــما چاره ای 
ندارید تــا در بازی بعدی 

بازیکنــان دیگــری را 
جایگزیــن کنیــد پس 
رســیدن به ترکیب ایده 
آل تقریبــا غیرممکــن 
می شــود، اما با شناختی 
کــه از بازیکنانــم دارم 

مطمئنم بعد از گذشــت شش الی هفت 
هفته قطعا بازی هایــی به مراتب بهتری 

انجام خواهیم داد."
اســتقلال هفتــه پنجم را پشــت 
ســر گذاشــت و پــس از رویارویی با 
شهرخودرو مشهد و ذوب آهن اصفهان 
که بازی های چندان آســانی هم نیستند 
باید در هفته هشــتم برابر پرســپولیس 

تهران صف آرایی کند.
 خواسته هواداران به ثبات رسیدن 
آبی پوشــان تا هفته هشتم و کسب نتیجه 

موفق در دربی خواهد بود.
 بازی برابر تیم یحیی گل محمدی 
و نتیجــه آن عیار تیــم فکری را تا 
حدودی مشخص خواهد کرد 
و به نظر می رســد هواداران 
تــا آن بازی صبر می کنند و 
سپس عملکرد کادرفنی را 
به صورت دقیق بررســی 

خواهند کرد.

ادامه برنامه ریزی  برای جام جهانی؛

پایان کار منصوریان در تراکتور
گروه ورزشی - باشگاه تراکتور از 

قطع همکاری با سرمربی این تیم خبر داد.
علیرضــا منصوریــان کــه پیش از 
شــروع فصــل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ لیــگ برتر 
به عنوان ســرمربی جدید تراکتور انتخاب 
شــده بود، پس از گذشت پنج هفته به پایان 
حضــورش در جمع سرخ پوشــان فوتبال 
آذربایجان رسید. سرمربی پیشین استقلال 
و ذوب آهن، فصل را با دو مســاوی مقابل 
نفت مسجدسلیمان و نســاجی مازندران 
آغاز کرد و پس از آن یک شکســت خانگی 
برابر سپاهان داشت، تیم مس را در رفسنجان 
شکســت داد و دیروز هم به تساوی مقابل 

فولاد خوزستان رسید.
کسب ۶ امتیاز در 5 مسابقه ابتدایی لیگ 
بیستم موجب شــد تا باشگاه تراکتور ظهر 
امروز جلسه ای پیرامون عملکرد کادر فنی 

این تیم برگزار و درباره ادامه یا قطع همکاری 
با علیرضا منصوریان تصمیم گیری کند که 
نتیجه این نشســت، جدایی این سرمربی از 
تراکتور بود.  باشــگاه تراکتور نیز در خبری 
کوتاه و تایید جدایی منصوریان اعلام کرد: 
»نظر به عدم تحقق اهداف تعیین شــده در 

هنگام عقد قرارداد، هیأت مدیره باشگاه برای 
قطع رابطه قراردادی با علیرضا منصوریان به 

توافق رسید.«
درج جملــه ی » نظر بــه عدم تحقق 
اهداف تعیین شــده در هنگام عقد قرارداد« 
در اطلاعیه باشگاه تراکتور نشان می دهد که 

احتمالا این باشــگاه از منصوریان خواسته 
بود تا هفته پنجم امتیاز مشــخصی را کسب 
کنــد که ظاهرا پایین تر از حد لازم بوده و به 
همین دلیل تصمیم به قطع همکاری گرفته 
شــده است. باشگاه تراکتور در حالی قبل از 
شروع فصل با منصوریان قرارداد بست که 
پیش از آن ســاکت الهامی سرمربیگری این 
تیم را برعهده داشت و سرخ پوشان تبریزی 
به قهرمانی در جام حذفی رسیده و در لیگ 
برتر در جایگاه چهارم قرار گرفته بودند، اما 
حالا و با عملکردی که منصوریان داشــت، 
تصمیم به پایان همکاری با این سرمربی پس 

از گذشت پنج هفته از شروع لیگ گرفتند.
هنوز ســرمربی جدید تراکتور اعلام 
نشــده، اما این باشــگاه اطلاعیه داده که به 
زودی جانشــین منصوریــان را انتخــاب 

می کند.

باشگاه تبریزی اعلام کرد؛
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